
  
 عمومی هاي آگهی مزایده

 (سهامی عام)شرکت پتروشیمی نوري و مازاد فروش کالاهاي ضایعاتی موضوع:
را از طریق مزایده  منطقه عسلویهواقع در خود و مازاد ضایعاتیاز کالاهاي  مورد 9 ؛در نظر دارد (سهامی عام)شرکت پتروشیمی نوري

 فروش برساند: به شرح زیرو به عمومی
شماره 
 مزایده

 قلم/دستگاه/متر /وزن(کیلوگرم)/ عدد مشخصات کالا
شرکت در  مبلغ تضمین
 (ریال)مزایده

 توضیحات

 --- 20,000,000 قلم 10 ... اقلام کامپیوتري و دستگاه کپی و 202/1402

 --- 10,000,000 عدد 70 هاي چوبی مستعملدرب 203/1402

 --- 20,000,000 قلم HSE 12اقلام مازاد واحد  204/1402

 --- 8,000,000 دستگاه 1 دستگاه جرقه زن 205/1402

 --- 110,000,000 دستگاه 1 )58ایران  45د192وانت پیکاب دوکابین (شماره پلاك  206/1402

 --- 12,000,000 قلم 16 اقلام مازاد خدمات اداري 207/1402

 --- 550,000,000 کیلوگرم 150,000 آلات مستعملآهن 208/1402

 تجدید 13,000,000 قلم 18 اقلام مستعمل بهداري 190/1402

 تجدید 30,000,000 دستگاه 1 )58ایران  45د224(شماره پلاك  405پژو  199/1402

 شرایط مزایده:  
وقت توانند درمتقاضیان( اشخاص حقیقی/ حقوقی) می

چهار لغایت  01/02/1403 مورخ اداري روزهاي شنبه
عملیات انبارهاي  اموردفتر به 12/02/1403مورخ  شنبه

ضمن شرکت به آدرس مذکور در زیر مراجعه و 
موضوع دریافت اسناد شرکت در مزایده از کالاهاي 

مزایده بازدید نموده و پیشنهاد خود را در سه پاکت 

ضمانتنامه (پاکت الف، جداگانه صورتبه سربسته
فیش واریزي مربوط به سپرده تضمین شرکت بانکی/ 

مزایده براي اقلام موضوع مزایده به حساب در 
 نورينزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی  2661026610

(مدارك  پاکت بشرکت پتروشیمی نوري)،  نامبه
 ه درمزایده و اسناد مزایده امضاشناسایی شرکت کنند

 16مت) حداکثر تا ساعت (پیشنهاد قی پاکت جشده)، 
و  امورحقوقیدفتر به 16/02/1403مورخ یکشنبه روز 

سایت واقع در پتروشیمی نوري شرکت قراردادهاي
 عسلویه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

 10ها و پیشنهادهاي مالی دریافتی رأس ساعت پاکت
مجتمع محل در 17/02/1403مورخ دوشنبه  صبح روز 

 پتروشیمی نوري 

 
فرد برنده در یه با حضور پیشنهاددهندگان مفتوح، قرائت و واقع در عسلو

. به پیشنهادهاي شودور تعیین میمذک هاي هاي اقلام مزایدهیک از ردیفهر
مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده قانونی و همچنین پیشنهادهایی که بعد 

ترتیب اثر داده  ؛شوند داده از انقضاي مدت مقرر در این آگهی تحویل
 ادها مختار و مجاز است.ي پیشنهو شرکت در رد یا قبول یک یا همهشودنمی

شرکت  -منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس -عسلویه -آدرس: استان بوشهر
 پتروشیمی نوري

 07737323250-4هاي تماس : تلفن
 عملیات انبارها) (امور 2765داخلی   

  )امور حقوقی و قراردادها (دفتر 2251-2256داخلی
 

 روابط عمومی

 


